
á é- -"" VODAK Humpolec,s.r.o., HUMPOLECĹ' s.r.o..i '
Pražská 544, 396 30 Humpolec

' ' " ""-»-" " E maii'sekretariat@vodakhu.cz, tel 565 533 381, fax 565 533 307

fc'mulář C

VYJÁDŘENI"
k voáôhospodářským sítím a obĹekáům

Jednací číslo: Cl 3 ] l 23 l 899 AdresáC

Evidenční číslo Žádosti o vyjádřeni' k
)'odohospodářsk}'n7 sítím a objektům:
BI 31 /23 l 899

Studio A s.r.o.

Strachovská 333

Pelhřimov

Název akce: Značková prodejna BERNARD v Humpolci, úl. 5. května - přeložka
kanalizace DN 250

Texl Ujádřenl:·
V příloze zasíláme zpět projektovou dokumentaci výše uvedené stavby.
Navržená přeložka kanalizačního řadu z potrubí PPKGEM DN 250 je umístěna v zelené ploše
podél komunikace mimo objekty v areálu prodejny. Část trasy přeložky kanalizace požadujeme
upravit dle zákresu v situaci.
stávající vodovodní řad z potrubí PVC DN 150 procházející přes staveniště doporučujeme přeložit.
Přeložku vodovodního řadu řešit z potrubí PE DN 150.
Při realizaci stavby požadujeme dodržet ochranné pásmo vodovodních a kanalizačních rozvodů dle
zákona č. 274/2001 Sb., § 23.
Před zahájením stavebních prací požadujeme provést přesné vytýčení vodovodního a kanalizačního
řadu včetně přípojek přímo na místě samém, což po objednáni zajistí provozní středisko
v Humpolci p. Veleta. Současně upřesní naše požadavky.

Seznaní při7oh : PD, situace
,..

., l

Datum: 16.2.2023
Podpis: . '. ·

-I ,
" " l

Převzetí n'jádřenídne : 16.2.2023
osobně (podpis).'

poštou (adresa).' viz. adresát

Bankovní spojeni kb . lČ: 49050541
Číslo účtu: ]6105-261/0]00 DIČ: CZ49050541
Firma je zapsána y Obchodním rcjstřiku. vedením Krajským soudem v Českých Budějovicích. oddíl C. vložka 3223 dne 18.8.1993


